= /N

nv. G. DECONINCK _

TREKHAKEN - ATTELAGES 5750 warsger - seigi

TREKHAAK N°: 115
VOoor : DAIHATSU FEROZA

SAMENSTELLING :

1 trekhaak

1 bolhouder - zweestuk

1 bol @ 50 kompleet ™)
2 moeren met bouten M 16-50

4 moeren met bouten M 12-30 (A)
4 borgrondsels @ 12 (A) -

2 borgrondsels 0 16 (*)

MONTAGEHANDLEIDING

1/ Trekoog midden achteraan de wagen verwijderen.
De vier bouten die bumper vasthouden aan verleng-
sel chassis uitschroeven.

2/ Trekhaak plaatsen met A tegen achterkant draag-
stuk passend op de voorziene gaten en draai de
bouten in ; met B tegen onderkant chassis
passend op de vrijgekomen gaten (zié 1) en
trekhaak bevestigen door dezelfde bouten terug in
te schroeven.

3/ Monteren (¥) en alles degelijk vastschroeven.

D=770
S=75
- =1500

= 056 /604212(51.)

ATTELAGE N°: 115

pour: DAIHATSU FEROZA

COMPOSITION :

1 Attelage

1 Equerre porte-boule

1 Boule & 50 compléte *)
2 Ecrous avec boulons M 16-50

4 écrous avec boulons M 12-30 (A)
4 rondelles de sécurité © 12 (A)
2 rondelles de sécurité P 16 (¥)

MANUEL DE MONTAGE

1/ Enlever l'anneau de traction au milieu en dessous de
la voiture. Dévisser les quatres boulons qui tiennent le
pare-chocs au chassis.

2/ Positioner l'attelage avec A contre le support sur les
trous prévus et mettre les boulons ; avec B contre le
dessous du chassis sur les trous venus libre (veir 1) et
fixer I'attelage par bouloner ces mémes boulons (voir 1).

3/ Monter (*) et bien serrer le tout.

N.B. (*) standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originele ’/d\u aanpasstukken)

-/

N\
équipements standard (peuvent étre remplacer par des pigces d'adaptation d'origine gds )


Anastasiyak
Text Box

Anastasiyak
Text Box

mishac
Tekstvak
1500


Tel.056/604212 Fax.056/600193

/ = \ N.V. G.DECONINCK
gill./r TREKHAKEN - ATTELAGES epgmolenwese 3
- ZUSAMMENSTELLUNG

1x Anhangevorrichtung 0115

1x Halterung fiir die Flanschkugel (

1x Flanschkugel 50T komplett (

2x Muttern mit Bolzen M16-50 (*
(
(
(

*
~_— — —

4x Muttern mit Bolzen M12-30
4x Sicherheitsritzel ¢ 12
2x Sicherheitsritzel ¢ 16

x=2

EINBAUANLEITUNG

1) Die Abschleppdse in der Mitte hinten am Fahrzeug entfernen. Die 4 Schrauben, die die
StoRstange am Ende des Fahrgestells festhalten, [6sen.

2) Die Kupplung anbringen mit A gegen die Riickseite des Tragers, und passend auf den
vorhandenen Lochern, und die Bolzen eindrehen; mit B gegen die Unterseite des Fahrgestells
passend auf den Lochern, die jetzt freigekommen sind (siehe 1), und die Kupplung befestigen
durch dieselben Schrauben wieder einzuschrauben.

3) (*) montieren und alles gut verschrauben.

D=7,70
S=75
Max. Anhadngelast = 1500 kg



	0115-manual
	EINBAUANLEITUNG KUPPLUNG 011550T_1



